様式第1号（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　 月　　日
埼玉県住まいづくり協議会

　　　　　　会　長　宇佐見　佳之 様

事業者登録申請書
住所：
社名・代表者名：　　　　　　　　　　　　　 印

　埼玉県住まいづくり協議会「安心中古住宅登録制度」運用要綱に定める制度の趣旨等を理解し、同要綱第５条第１項の規定により、次のとおり制度を利用する安心中古住宅登録事業者として登録を申請します。
１ 　自社で扱う中古住宅の売買にあたっては、同制度の趣旨を十分に踏まえ、購入希望者や購入者に対し適切に対応を行います。
２ 　登録した物件に関するトラブルについては、全ての責任を当社で負うこととし、その解決に当っては真摯に対応します。また、埼玉県や埼玉県住まいづくり協議会にご迷惑をおかけすることはございません。
注
（１）取引に係る報酬については、宅地建物取引業法（昭和２７年法律第１７６号）第４６条第１項の規定に基づく額の範囲となる。また、所有者等と利用希望者の両者間で交渉する場合、契約に関するトラブル等については、責任をもって当事者間で解決を行う。
（２）個人情報保護条例の規定の趣旨に基づき申込みされた個人情報は、利用希望者等への提供のほかは、本事業の目的以外に利用しない。